
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ S. Ignazio da Santhià “ 

Piazza Giovanni XXIII N. 5 -   Tel. 016194386   Cod. Fisc. 93005210021  

Cod. Mecc. VCIC803002 – Sito www.icsanthia.edu.it  -   E-mail : vcic803002@istruzione.it   

Pec.  vcic803002@pec.istruzione.it 

13048 SANTHIA’ ( VC) 

 

 
Prot. n. 4842        Santhià lì 19/07/2021 
 
 
 

A TUTTI GLI ASPIRANTI  
GRADUATORIE DI CIRCOLO E D’ISTITUTO III FASCIA A.T.A. 2021-2024 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie di Circolo e d’Istituto di III^ fascia ATA 

triennio 2021-2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. N. 50 del 03/03/2021 contenente i termini e le modalità per la 

costituzione delle graduatorie d’Istituto di III fascia del personale ATA per il 

triennio 2021/2024; 

VISTE le domande pervenute a questo Istituto Scolastico per il triennio scolastico 

2021/2022, 2022/2023, 2023/2024 ai sensi dell’articolo 5 del sopracitato D.M. 

concernente le “Modalità di presentazione delle domande”; 

CONSIDERATO  che le graduatorie di circolo e d’Istituto di III fascia sono prodotte a cura 

dell’Istituzione scolastica destinataria della domanda;  

TENUTO CONTO che questa Istituzione scolastica, ha provveduto alla valutazione e alla 

successiva validazione delle domande degli aspiranti che hanno scelto il 

presente Istituto quale scuola capofila destinataria dell’istanza; 

 

 

http://www.icsanthia.edu.it/
mailto:vcic803002@istruzione.it


 

DETERMINA 

la pubblicazione all’Albo On-line d’Istituto della graduatoria provvisoria priva dei dati sensibili. 

Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, ai sensi dell’Art. 8 del D.M. N. 50 del 

03/03/2021, è ammesso il reclamo indirizzato al Dirigente Scolastico che deve essere prodotto 

entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Nunziatina MANGANO 
(Firmato digitalmente) 


		2021-07-19T09:26:24+0200




